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27 września 2024

IV Forum Polskiego Boksu oraz III Międzynarodowe
Targi Bokserskie właśnie się rozpoczęły

Dziś ruszyło jedno z najważniejszych wydarzeń w polskim boksie – IV Forum
Polskiego Boksu III oraz  III Międzynarodowe Targi Bokserskie, których gościem
specjalnym jest wicemistrzyni olimpijska Julia Szeremeta. W oficjalnym otwarciu
udział wzięła marszałek Renata Janik, podkreślając wagę bokserskich eventów dla
rozwoju tej dyscypliny w Polsce. Partnerem wydarzeń jest Województwo
Świętokrzyskie. 

-Cieszę się, że to wydarzenie zgromadziło w stolicy regionu świętokrzyskiego
zawodników, trenerów, działaczy oraz miłośników tego wspaniałego sportu z
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całego kraju. Liczę na to, że Forum będzie okazją do wytyczania nowych ścieżek
rozwoju polskiego boksu- mówiła marszałek Renata Janik.

W wydarzeniu wzięli udział także: radny Sejmiku Andrzej Mochoń i zastępca prezydenta
Kielc Bartłomiej Zapała.

Dzień zapowiada się pełen sportowych emocji i niezapomnianych atrakcji. Uczestnicy mogą
oglądać pokazy technik bokserskich oraz spotykać się z legendarnymi postaciami tego
sportu. Na scenie pojawią się m.in. mistrzowie Paweł Skrzecz i Krzysztof Kosedowski,
dzieląc się swoimi doświadczeniami. To unikalna okazja do nauki od najlepszych.

Specjalnym gościem jest również tegoroczna medalistka olimpijska, Julia Szeremeta, która w
ramach “Kwadransa z Mistrzem” porozmawia z fanami, dzieląc się swoją drogą do sukcesu.

Nie zabraknie również bloku szkoleniowego dla klubów sportowych i organizacji, który
dostarczą wiedzy o pozyskiwaniu funduszy i promowaniu boksu w Polsce.

Galę Finałową Turnieju zaplanowano na godz. 17:00 w Targach Kielce.

Zapraszamy na teren Targów Kielce. Organizatorzy przygotowali mnóstwo atrakcji, m.in.
pokazy walki i technik bokserskich, konkursy dla uczestników, gry i zabawy dla dzieci.
Całość zakończy sobotnia Uroczysta Gala Polskiego Związku Bokserskiego w Hotelu
Binkowski.

Wstęp na wszystkie wydarzenia: turniej, forum i targi bokserskie jest bezpłatny.

Galeria zdjęć
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